СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]« 24  » июня  2021 года                                                                   № 26
г.Балей
«О согласии на принятие имущества из государственной собственности Забайкальского края в муниципальную собственность городского поселения «Город Балей» муниципального района «Балейский район» на безвозмездной основе»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Забайкальского края от 10.07.2013г  № 299 «Об утверждении Порядка передачи объектов государственной собственности Забайкальского края в муниципальную собственность», Решением Совета городского поселения «Город Балей» от 24.04.2009г № 30 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности», рассмотрев Распоряжение Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 02.06.2021г. № 1810/р «О предложении передать имущество Забайкальского края в собственность городского поселения «Город Балей» муниципального района «Балейский район Забайкальского края», руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей» решил:

1. Дать согласие на принятие из государственной  собственности Забайкальского края в муниципальную собственность городского поселения «Город Балей» муниципального района «Балейский район» на безвозмездной основе имущество, согласно приложению к настоящему Решению.
1. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Город Балей»                                                                                                Л.Т.Заверуха

Председатель Совета
городского поселения «Город Балей»                                                         А.И.Моторин